
İş Etiği Kuralları
Lilly, tüm dünyadaki insanların yaşamlarını iyileştiren ilaçlar geliştimek için, insana verilen değere yönelik keşiflerde bulunuyor. Yaklaşık 150 
yıldır yaptığımız faaliyetlerle, insanların iyileşmesine, daha iyi hissetmesine ve daha iyi yaşamasına yardımcı olan güvenilir ilaçlar geliştirdik. 
Dünya çapındaki iş ilişkilerimizde yüksek kurumsal davranış standartlarını korumaya kararlıyız. Etik ve sorumlu bir şekilde faaliyet gösterme 
taahhüdümüz, müşterilerimizin, düzenleyicileri otoritelerin ve toplumun bir bütün olarak güvenini kazanmamıza ve sürdürmemize yardımcı olur. 
Tedarikçilerimizin ve çalışanlarımızın Lilly işlerini bu standartlara ve aşağıdaki ifadelerde yansıtılan Lilly değerleri olan Dürüstlük, 
Mükemmellik ve İnsana Saygı’ya uygun bir şekilde yürütmelerini bekleriz. 

Etkileşimler
 » İş ilişkilerinde, anlaşmalarında ve faaliyetlerinde etik davranırız. 
En yüksek iş kuralları standartlarını uyguluyoruz. 

 » İş faaliyetlerimiz için geçerli olan tüm yasalara, yönetmeliklere, 
endüstri uygulama kurallarına ve Lilly politikalarına, 
standartlarına ve prosedürlerine uymaktayız. 

 » Bir kararı uygunsuz bir şekilde etkilemek veya haksız bir avantaj 
elde etmek için değerli hiçbir şeyi sunmaz, sağlamaz, yetkiye 
vermez veya kabul etmez ya da böyle yapar görünümü vermeyiz. 

 » Etik olarak rekabet ediyoruz. Etik olmayan veya diğer haksız 
rekabetçi uygulamalar yapmıyoruz. Doğrusu, ürünlerimizin ve 
insanlarımızın öz değerlerine dayanıyoruz. 

 » Tedarikçilerimizin önceden yazılı onay almadan Lilly adına 
hediye veya bağış teklif etmelerine izin vermeyiz.  

 » Tedarikçileri, ürün ve hizmetlerinin sunduğu fayda ve değerine 
göre seçiyoruz. Onlardan, iş kararımızı etkileyebilecek veya 
etkileyebilecek izlenimi doğurabilecek hediyeler, ağırlama veya 
diğer faydalar kabul etmiyoruz. 

 » Lilly işleri, ürünleri, politikaları ve faaliyetleri hakkında 
dışarıdan etkileşim kurduğumuz tüm alanlarda dürüstçe 
iletişim kuruyoruz. Lilly’nin sadece yetkili temsilcileri Lilly adına 
iletişim kurarlar. 

 » Lilly tarafından onaylanmış, onaylı marka ile tutarlı ve doğru, adil 
ve dengeli bir şekilde avantajlar ve riskler sunan Lilly ürünleri 
hakkında bilgi sunuyoruz. Bu bilgilerin üretimi ve dağıtımının 
güncel olmalarını sağlayacak şekilde titizlikle yönetiyoruz.

İş yeri
 » İş faaliyetlerimizi insanlara saygı duyarak ve insan haklarını, 
çeşitliliği, fırsat eşitliğini ve ayrımcılık, misilleme veya 
taciz eylemleri dahil olmak üzere uygunsuz davranışlara 
maruz kalmama özgürlüğünü onaylama ve destekleme 
taahhüdümüzle yürütürüz. 

 » Çalışanların insan ve istihdam haklarını korumaya ve onlara 
onurlu ve saygılı davranmaya kararlıyız. Örneğin, zorunlu, borç 
ödeme karşılığı veya ödünç işçilik veya istemsiz hapishane 
işçiliği yaptırmayız ve hiçbir işçi bir iş için ödeme yapılmaz 
veya hareket özgürlüğünden mahrum edilmez. Çocuk işçiliği 
yaptırmayız (kooperatif öğrenme programları gibi yürürlükteki 
yasalarla uyumlu durumlar hariç). İşçilerin örgütlenme, kendi 
seçtikleri örgütlere katılma ve yerel yasaların gerektirdiği 
yerlerde toplu olarak müzakere etme haklarını tanıyoruz. 
Buna ek olarak, çalışanlara asgari ücretler, fazla mesai 
saatleri ve zorunlu faydalar dâhil olmak üzere yürürlükteki 
ücret yasalarına uygun olarak ödeme yapıyor ve çalışanların 

tazminatlarına ilişkin bilgileri zamanında veriyoruz. Ayrıca 
işyeri ve tazminat sorunlarını çözmek için çalışanlarla açık 
iletişimi ve doğrudan etkileşimi teşvik ediyoruz. 

 » Lilly’nin fiziksel varlıkları ve elektronik kaynakları da dahil 
olmak üzere işyerini kayıp, hırsızlık veya hasara karşı koruyoruz. 
Hırsızlık, güvenlikle ilgili acil durumlar ve yaralanmalar Lilly 
sponsorlarına ve varsa yerel Lilly güvenliğine bildirilmelidir. 

 » Kaliteli ürünlerin güvenilir şekilde tedarik edilmesini ve doğru 
ve eksiksiz ürün, güvenlik ve etkinlik bilgileri verilmesini 
sağlamaya çalışırız. Tedarik zincirindeki ürünlerimizin kalitesini 
ve bütünlüğünü korumak için önlem alıyoruz. 

 » Tedarikçilerimizin malzemelerini sorumlu bir şekilde 
edinmelerini ve Demokratik Kongo Cumhuriyeti de dahil 
olmak üzere tüm çatışma alanlarından veya kaynaklardan 
malzeme temin etmemelerini bekliyoruz. Tedarikçilerimizin, bu 
malzemelerin çatışmasız alanlardan elde edilmesini sağlamak 
için bize sağladıkları herhangi bir malzemenin kaynağıyla ilgili 
olarak kendi gerekli özeni göstermelerini bekliyoruz.

 » Güvenli ve sağlıklı çalışma koşulları yaratır ve sürdürür, çevreye 
saygı duyar ve korur, olumsuz çevresel etkileri en aza indirmek 
için faaliyetlerimizi yürütürüz. 

 » Onaylanmış tüm standartları, prosedürleri ve süreçleri takip 
eder ve bir faaliyeti veya görevi gerçekleştirmeden önce gerekli 
tüm eğitimleri tamamlarız.

 » Her gün tüm benliğimizi işe getiriyoruz. Bu amaçla, işteyken 
uyuşturucu veya alkol kullanımına izin vermeyiz, böylece 
kendimizi tamamen işimize veririz ve dünyanın her yerindeki 
insanlar için hayatı daha iyi hale getirmeye yardımcı olabiliriz.

 » Araştırmada kullanılan hayvanların haklarına saygı duyuyor 
ve onları araştırmada hayvanların bakımı ve kullanımına 
ilişkin tüm yasal ve Lilly gerekliliklerine uyarak koruyoruz. 
Ayrıca, yüklenicilerin, Lilly İlkeleri yerel yasalardan daha katı 
olsa bile, Üçüncü Taraf Kuruluşlar için Lilly Hayvan Bakımı ve 
Kullanımı İlkelerine uymaları gerekir. Lilly ,ayrıca dünya çapında 
hayvan araştırmaları ve hayvan tedarik şirketlerini AAALAC 
International’dan akreditasyon almaya ve sürdürmeye teşvik eder.
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Bilgi
 » Gizli bilgileri değerli bir şirket varlığı olarak korur ve uygun 
şekilde kullanırız. Gizli bilgi halka açık olmayan herhangi bir 
bilgidir. Lilly, Lilly bilgilerine nasıl, neden, nerede veya kim 
tarafından üretildiğine bakılmaksızın erişme hakkına sahip olup 
bunları saklayabilir. 

 » Halka açık bir forumda veya halkın erişebileceği herhangi bir 
forumda, Lilly ile ilgili herhangi bir bilgiyi dışarıda iletmeden 
veya ifşa etmeden önce uygun Lilly onayını alırız. 

 » Başkalarının meşru bilgi haklarını korur, saygı duyar ve bilerek 
ihlal etmeyiz. 

 » Başkalarının bilgi edinme haklarını korur, saygı duyar ve bilerek 
ihlal etmeyiz.  

 » Elektronik hizmetleri ve araçları, saklanan, iletilen veya 
aktarılan bilgilerin hassasiyeti ve kaybolan veya açığa çıkarılan 
bilgilerin olası riskleri dikkate alınarak kullanırız.

 » Verdiğimiz sözleri tutarız ve bireyin gizliliğine saygılıyız 
ve dünyanın her yerinde, her iş operasyonunda, ister bir 
çalışandan, ister bir müşteriden veya başka bir kişiden elde 
edilmiş olsun, insanların kişisel bilgileri konusunda bize 
güvenebileceklerini gösteririz. Kişisel bilgileri kayıp, kötüye 
kullanım, hırsızlık, yetkisiz erişim, ifşa, değişiklik veya imhaya 
karşı korumak için makul önlemler alıyoruz. 

 » Araştırma ve geliştirme faaliyetlerini, biyoetik ilkeler ve sağlam 
bilimsel metodolojiler ile uyumlu bir şekilde yürütürüz. 

 » Lilly bilimsel bilgilerinin (yazılı, sözlü veya elektronik) ele 
alınması ve onaylanması hakkındaki Lilly süreçlerini izleriz. 
Yalnızca doğru, objektif, dengeli ve zamanında olan bilimsel 
bilgileri yayınlıyoruz. 

İŞLEMLER
 » Doğru Lilly defterlerini, kayıtlarını ve hesaplarını makul 
ayrıntılarla oluşturuyor ve saklıyoruz. Lilly işlemlerini yansıtan 
güvenilir ve muteber mali tablolar sunuyoruz. 

 » Lilly kayıtlarında veya iş yaptığımız diğer kişilerin kayıtlarında 
yanlış, yanıltıcı veya yapay girişler yapmayız, yaptırmayız veya 
düzeltmemezlik veya bildirmemezlik yapmayız.

 » Lilly kaynaklarını edinmeden veya taahhüt etmeden, harici 
taraflarla anlaşmalar yapmadan, Lilly fonlarını ödemeden ve / 
veya Lilly politikaları, standartları ve prosedürlerinde belirtilen 
özel işlemlere girmeden önce uygun yetkiye sahibiz ve gerekli 
Lilly onaylarını alıyoruz. Mal veya hizmet satın almadan önce 
satın alma iznine, üçüncü taraf risk yönetimi tarafından 
değerlendirmeye ve uygun destekleyici sözleşme belgelerine 
ihtiyacımız var. 

 » Sözleşmeye dahil olduğumuzda, sözleşmenin teklif edilen Lilly 
işlemlerinin ve ilişkilerinin niteliğini, değerini, riskini ve içeriğini 
doğru bir şekilde yansıttığını doğrularız. Geçerli sözleşme 
gereklilikleriyle tutarsız olan gözlemlenen herhangi bir davranış 
veya koşul durumu Satın Alma, Üçüncü Taraf Yönetim Ofisi 
veya bir Lilly sponsoru ile görüşülmelidir. 

 » Sağlık hizmeti sağlayıcıları, sağlık hizmetleri kuruluşları ve 
hasta kuruluşlarıyla finansal etkileşimleri ve bunlara değer 
aktarımlarını yalnızca yasaların gerektirdiği şekilde değil, aynı 
zamanda bölgesel ve / veya yerel gönüllü ifşa kurallarına uygun 
olarak kamuya açıklıyoruz. 

 » Malları ve teknolojiyi uygun şekilde sınıflandırır ve değer veririz 
ve ülkeler arasında elektronik veya fiziksel olarak (göndererek 
veya kişisel olarak taşıyarak) aktarmadan önce geçerli tüm 
ithalat ve ihracat gereklilikleri ve kısıtlamalarına uyarız. 

 » ABD’nin dostu olan bir ülkenin boykot edilmesiyle ilgili bir 
talebe destek olacak veya uyacak hiçbir adım atmayız. Lilly 
alınan talebe yanıt vermek veya uymak niyetinde olmasa bile 
alınan tüm istekler için geçerli şirket içi rapor etme ve onay 
gerekliliklerini izleriz.

 » En başta işleme izin verildiğinin teyidini almadan, ticari veya 
ekonomik yaptırımlara tabi olan ülkelerle veya kısıtlanmış, 
yaptırıma tabi tutulmuş, reddedilmiş veya yasaklanmış herhangi 
bir devlet listesinde göründüğünü bildiğimiz veya buna inanmak 
için nedenimiz olan bireyler, gruplar veya kuruluşlarla herhangi 
bir Lilly işlemi yapmıyor veya taahhüt etmiyoruz.
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Lilly, tüm dünyadaki insanların 
yaşamlarını iyileştirmek için, 
insana verilen değere yönelik 
keşiflerde bulunuyor.



Raporlama
 » Bu taahhütlerle uyumlu olmayan eylemler yaşarsanız veya 

gözlemlerseniz, öğrenip gelişebilmemiz için Lilly bunları bilmek ister. 
Bilinen veya şüphelenilen tüm ihlalleri bildirin ve kişisel bilgilerle ilgili 
endişeleri veya olası ihlalleri derhal Lilly sponsorlarına veya Lilly Etik 
ve Uyum Yardım Hattı’na bildirin. (www.lillyethics.ethicspoint.com 
veya 1-800-815-2481 numaralı telefonu arayın)   

 » Çalışanlarınızdan biri herhangi bir şekilde herhangi bir devletle 
iş yapmaktan men edilirse veya kısıtlanırsa beş (5) takvim 
günü içinde Lilly’ye bildirin.

 » Bu bildirimleri yapan kişilere karşı misillemeyi önlemek için 
uygun önlemleri alıyoruz. Lilly, uygunsuz davranışları bildirdiği, 
yasa dışı uygulamaları engellediği veya bir soruşturmaya 
katıldığı için misilleme yapılmasına müsamaha göstermez. 

 » Bilinen veya şüpheli ölüm veya şüpheli ürün içeren herhangi bir 
olayı derhal (edinilmesinden sonraki 24 saat içinde) bildirin. 
Diğer tüm olumsuz olayları veya ürün şikayetlerini bir iş günü 
içinde bildirin.

ABD’de:

• ABD’de mutlaka Lilly Yanıt Merkezi’ni (TLAC), 1.800.LillyRx 
(1.800.545.5979), arayın veya Lilly unsuru tarafından 
belirlenmiş bir alternatif bir raporlama yöntemi kullanın.

ABD dışında:

• Lilly.com sağ üst köşesindeki dünya ikonundan konumunuzu 
seçin, ardından uygun yerel raporlama yöntemine erişmek 
için üst menü çubuğundaki “İletişim” veya “Bize Ulaşın” 
seçeneğine tıklayın.

V15.0 Telif Hakkı 2025, Eli Lilly and Company. TÜM HAKLARI SAKLIDIR.

Her etkileşimin hasta bakımını iyileştirmek ve 
hizmet verdiğimiz kişilerle güven inşa etmek için bir 
fırsat olduğunu bilerek birlikte, şeffaflık, dürüstlük 
ve doğrulukla hareket ederiz.

Lilly, dürüst davranma konusundaki ortak bağlılığınızı takdir ediyor. Bu taahhütleri ve Lilly’nin etik ve uyum programının diğer 
unsurlarını desteklemeye yönelik ayrıntılar için işvereninizle veya Lilly sponsorunuzla iletişime geçin. 


